別記

様式第 1 号（第４条関係）

 平成  年  月  日

米子市長 野 坂 康 夫 様

                   住  所

申請者 氏  名            ㊞

電話番号

米子市公園施設オーナー認定申請書

 次のとおり米子市公園施設オーナーとして認定を受けたいので、米子市公園施設オ

ーナー認定制度実施要綱（平成２１年２月２日施行）第４条の規定により申請します。

記

１ 設置する場所

２ 設置する公園施設

（１）種別

（２）規格

（３）数量

３ 銘板メッセージ

記入例

様式第 1号（第４条関係）

 平成○○年○○月○○日

米子市長 野 坂 康 夫 様

                   住  所 米子市加茂町１－１

申請者 氏  名 米子太郎、米子花子   ㊞

電話番号（０８５９）２２－７１１１

米子市公園施設オーナー認定申請書

 次のとおり米子市公園施設オーナーとして認定を受けたいので、米子市公園施設オ

ーナー認定制度実施要綱（平成  年 月 日施行）第４条の規定により申請します。

記

１ 設置する場所

   弓ヶ浜公園

２ 設置する公園施設

（１）種別 樹木（サルスベリ）

（２）規格 H=３.０ｍ  C=０.１５ｍ W=１.２ｍ

（３）数量 ○○本

３ 銘板メッセージ

  ○○○記念に植樹します。大切に育ててください。

	様式第1号（第4条関係）
	記入例